
 

R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë  

Ujesjelles Kanalizime Kukes SH A 
 

Nr. _______ prot.                                             Kukes më ___.____.2021 

 

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri    Ujesjelles Kanalizime Kukes SH.A 

Adresa   Lagjia 3 rruga mahmut daci Zona Kadastrale 2315 

Tel/Fax  0242223469 

E-mail   ukksha@hotmail.com 

Faqja e Internetit www.shuk.al/kukes 

  

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar” (prokurim publik me 

mjete elektronike). 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-01714-07-27-2021 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje Nafte 

 

5. Fondi limit: 2.520.000 (dymilion e peseqind e njezetemije leke) lekë pa TVSH  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër: nga nënshkrimi i kontratës deri në 12 muaj pas 

nenshkrimit te saje.    

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 13.08.2021 ora 10:00 

Bazuar në Njoftimin Nr. 2109/3, datë 02.04.2021 të APP, ligji i zbatueshëm për këtë proçedurë 

prokurimi është Ligji Nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”. 

 

 

Titullari i Autoritetit Kontraktor 

 

Ilir Muçmata 


